83 del Reglamento de Contrataciones del Consejo 
de la Magistratura, conforme lo manifestado en el considerando octavo 
de la presente Resolución.

6o.- Intimar a la empresa "YLUM 
3.A.#/, a pagar a este Consejo de la Magistratura del Poder Judicial de 
la Nación la suma de Pesos Doscientos Noventa y Cinco Mil Setenta y 
Seis con Cuarenta Centavos ($ 295.076, 40) en el plazo de CINCO (5) dias 
hábiles desde la notificación de la presente resolución, en concepto 
de pérdida de garantía de oferta, bajo apercibimiento de proceder a la 
ejecución de la garantía constituida mediante el pagaré obrante a fs. 
156 -Nota de Ingreso 181/22 obrante a fs.